
        

 

ZP.271.11.2021         Trzebnica, 19.01.2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy postępowania nr ZP.271.11.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym pn: „Wykonywanie usługi transportu publicznego w ramach komunikacji gminnej w Gminie 

Trzebnica”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że                                               
w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 3 złożona przez 
Wykonawcę: Krajowy i Międzynarodowy Przewóz Osób Kubiak Transport Konrad Kubiak, ul. Obornicka 8a, 
55 – 100 Trzebnica za cenę ofertową brutto: 443 930,98 zł. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Art. 239 ustawy PZP. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty w 

kryterium cena 
ofertowa brutto 

Punkty w 
kryterium rok 

produkcji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
płatności 
faktury 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Bertravel – Przewozy Autokarowe 
Zbigniew Bernadek 
Nowy Dwór 27B, 55-100 
Trzebnica 

60 10 20 90 

2 
EDBUS Mirosław Stencel 
ul. Sulmierzycka 8 
56 – 300 Wszewilki 

54,21 15 20 89,21 

3 

Krajowy i Międzynarodowy 
Przewóz Osób Kubiak Transport 
Konrad Kubiak, ul. Obornicka 8a, 
55 – 100 Trzebnica  

59,38 15 20 94,38 

4 
Turbo – Trans Spółka Cywilna 
ul. Milicka 18 
55-140 Żmigródek 

43,47 20 20 83,47 

 
Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w następnych. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


